EDITAL Nº 136/2020
“Retifica-se o Edital Nº 134/2020”
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Nº 4.699 de 01 de dezembro de 2020, e em razão da Ordem de Serviço Nº 22/2020, RESOLVE retificar o Edital Nº 134/2020, alterando-se as datas conforme segue:

8. Entrega da Documentação e Preenchimento do Formulário de Inscrição: Dias 02 a 10 de dezembro de 2020.

9. Homologação das Inscrições: 11  de dezembro de 2020.

10. Prazo de Recurso das Inscrições: 14 de dezembro de 2020.

11. Análise da documentação e Publicação dos Resultados:  15 de dezembro de 2020.

12. Prazo de Recurso do Resultado Final:  16 de dezembro de 2020.
13. Entrega da Documentação para Contrato a ser entregue na PGM:   17  de dezembro de 2020.
14. Contratação: 18  de dezembro de 2020.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 03 de dezembro de 2020.
AMADEU  DE  ALMEIDA  BOEIRA
Prefeito Municipal